
Gemeente
Onderbanken

De raad  van de gem eente Onderbanken,

Gezien  het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 06-02-2018 gemeente
blad nummer 2018/;

Overwegende, d a t  hij in zijn vergadering van 10-11-2017
heeft ingestemd met het afgeven van een ontwerp verklaring van geen bedenkingen voor het juridisch 
aanpassen van de mogelijkheid voor het juridisch aanpassen van de mogelijkheid om een horeca met 
bedrijfswoning in de voormalige basisschool de Tweesprong te kunnen realiseren;

Gelet op de bepalingen van de artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 
lid 1 van het Besluit omgevingsrecht;

B e s l u i t :

1. Een definitieve verklaring van geen bedenkingen te geven voor het verlenen van een omge- 
vingsvergunning voor het realiseren van horeca met bedrijfswoning in de voormalige basis
school de Tweesprong te Schinveld;

2. Het aantal parkeerplaatsen op de parkeervoorziening hoek Jabeekerstraat/Kievit tot maximaal 
5 te beperken en de ruimtelijk onderbouwing hierop aan te passen;

3. Dit besluit als ontwerp in de procedure voor de aanvraag omgevingsvergunning te brengen en 
kennis te nemen van de ingediende zienswijzen en de antwoorden en conclusies zoals aange
geven in de nota van zienswijzen te onderschrijven.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van d.d. 22-03-2018.

5

I


